
Uitslag dressuur pony's-paarden KNHS 01-04-2023

Klasse CDE-B (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 973299MH Fee Hendrickx Major Marlino B D 20 205

2 949344DB Evy van den Boogaart Ditto Amadeus Gasaya B D 20 201

3 962715CV Fenne Verrijdt Carl Veni Vidi Vici Carl B D 20 199

4 947378VG Renske Goossens Valero Recruut B E 20 197,5

5 973379LW Lynn de Wildt Leuns Veld's Cassini Orchard Wildeman B D 20 196

6 968534NS Lynn Schutjes Narcona Unaniem B E 20 191,5

7 973939SL Karlijn van der Linden Sunny Summer Waldus B C 20 185,5

8 975946WH Loeka Hol Wester Aikema's Diezel Hagelkruis Valentijn B D 20 177,5

x 963126AI Jaelynn Idahor Aron B E 20 NG

Klasse CDE-B (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 949344DB Evy van den Boogaart Ditto Amadeus Gasaya B D 21 201

2 968534NS Lynn Schutjes Narcona Unaniem B E 21 194

x 963126AI Jaelynn Idahor Aron B E 21 NG

Klasse ABC-L1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 894493SW Roos Weijers Suzy Vader Onbekend L1 C 24 191,5

2 919604LH Loeka Hol Lady First Stayerhof's Ramzi H L1 C 24 186

3 948658ML Karlijn van der Linden Mistral L1 B 24 181,5



Klasse DE-L1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 960691PH Vera de Hoog Prins Arenberg's Maurits He Stb 213 L1 D 24 194

2 922457HH Fee Hendrickx Heihoeve's Ziva Lomansheide Brent L1 D 24 190

3 939919FH Florine Hendriks Fiësta van Equicenter Kraneveld's Kadans L1 D 24 185,5

4 930773BO Wies van Oostrum Black Pearl Mon Amie Night-Power L1 D 24 176,5

5 914729ND Juul Donkers New Generation Sky FS Numero Uno L1 E 24 167

Klasse DE-L1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 922457HH Fee Hendrickx Heihoeve's Ziva Lomansheide Brent L1 D 25 194

2 930773BO Wies van Oostrum Black Pearl Mon Amie Night-Power L1 D 25 185

Klasse CDE-L2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 937704HG Tess Gaakeer Happy Socks L2 C 28 205,5

2 940060CV Ayla Vreede Cadans Bijsterhof's Daimond Dancer L2 D 28 178,5

3 908638BB Izzy van den Brink Bambi Haw Swallows Return L2 C 28 176

Klasse CDE-L2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 908638BB Izzy van den Brink Bambi Haw Swallows Return L2 C 29 182,5

2 940060CV Ayla Vreede Cadans Bijsterhof's Daimond Dancer L2 D 29 168,5



Klasse CDE-M1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 934299KB Fay Van Bakel Krülle-müll Houston M1 E 32 194

2 953902EC Yva Croughs Esposito's Thom Kantje's Carter M1 E 32 190

3 860093OV Fenne Verrijdt Ozzy Orchard Wildeman M1 C 32 158

Klasse CDE-M1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 953902EC Yva Croughs Esposito's Thom Kantje's Carter M1 E 33 188,5

Klasse DE-M2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 943620OO Wies van Oostrum Orchid's Master Kantje's Carlando M2 E 36 197,5

2 879149DE Lieke Ewalts Dancing Silberschmied M2 E 36 173,5

3 935965SS Hannah Seerden Sir Oskar van de Leeuwerkhoeve Principal Dream M2 D 36 170

Klasse DE-M2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 943620OO Wies van Oostrum Orchid's Master Kantje's Carlando M2 E 37 190,5

2 935965SS Hannah Seerden Sir Oskar van de Leeuwerkhoeve Principal Dream M2 D 37 180

Klasse DE-Z1/Z2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. prc.

1 911795JG Suus Geurds Jacco Woodrow Carisbrooke Z1 D 40 67,286

2 967464NV Claire Vermaes Nia Domo's Bolero Orchard Boginov Z1 D 40 65,714

3 936879SB Yara den Boer Sulaatik's Valuta Sulaatik's Vingino Z1 D 40 54,143



Klasse DE-Z1/Z2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. prc.

1 911795JG Suus Geurds Jacco Woodrow Carisbrooke Z1 D 41 66,714

2 967464NV Claire Vermaes Nia Domo's Bolero Orchard Boginov Z1 D 41 64,857

3 907013VS Sophie Sassen Vino van Blommerschot Movie Star Z1 D 41 61,571

4 936879SB Yara den Boer Sulaatik's Valuta Sulaatik's Vingino Z1 D 41 57



Klasse B (1e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 973201NF Daantje Frederix Nibbit Total U.S. B P 20 204,5

2 975730OT Joy Thijssen Oblivion TS Secret B P 20 201,5

3 922733HB Maartje Van Breugel Hello Kitty Crespo VDL B P 20 192,5

4 975903PG Lisa Guggenberger Prins Charming Heinrich Heine B P 20 189,5

5 975304OT Bo Thijssen Ocean S Eleven Blue Hors Zackerey B P 20 185

6 947974BB Lareen Brynycz Buzz Bucks B P 20 180

7 953888HV Marjan Vissers Hero Herald III B P 20 178,5

Klasse B (2e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 973201NF Daantje Frederix Nibbit Total U.S. B P 21 203,5

2 947974BB Lareen Brynycz Buzz Bucks B P 21 193

3 922733HB Maartje Van Breugel Hello Kitty Crespo VDL B P 21 191

4 953888HV Marjan Vissers Hero Herald III B P 21 180

Klasse L1 (1e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 957232LG Lisa Guggenberger Libretta Ferdeaux L1 P 24 203,5

2 914468BV Lisette Valkenborg Billie Galloper Gerben 479 L1 P 24 199

3 975062JB Fleur Bos Julius Boszorg Jorbert fan 'e Suderleane L1 P 24 196

4 973541JB Fleur Bos Jazz Boszorg Epke474 L1 P 24 195,5

5 935039KB Femke Bouw Kjento Everdale L1 P 24 193

6 935352FK Anne Kooymans Fien van 't Lansink Markus 491 L1 P 24 187

7 936787FW Marijn Weijnen Folkert Hessel 480 L1 P 24 186,5

8 962310NF Jelke Frederix No-Limit Everdale L1 P 24 181

9 946996MS Irma Reiniers - Swinkels Marije fan Tomas-Hof Norbert 444 L1 P 24 178,5

10 935610NN Ieke van Nistelrooij Nox Inspire L1 P 24 167,5

11 916745MB Marissa Baartz Moonlight Shadow For Gribaldi L1 P 24 165,5



Klasse L1 (2e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 957232LG Lisa Guggenberger Libretta Ferdeaux L1 P 25 198,5

2 935610NN Ieke van Nistelrooij Nox Inspire L1 P 25 196,5

3 935039KB Femke Bouw Kjento Everdale L1 P 25 190,5

4 936787FW Marijn Weijnen Folkert Hessel 480 L1 P 25 185

5 962310NF Jelke Frederix No-Limit Everdale L1 P 25 174

6 946996MS Irma Reiniers - Swinkels Marije fan Tomas-Hof Norbert 444 L1 P 25 172

Klasse L2 (1e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 948538NK Britt Konings Next Level G Ghandi L2 P 28 208

2 942585NZ Quincy van Zoggel Nanette Desperado L2 P 28 207

3 963356NV Lianne Verbakel Nova Bora Jardonnay Vdl L2 P 28 206,5

4 949000NL Britt Lucassen Nanna's Dream SG Dream Boy L2 P 28 200,5

923573LS Kim van Schaijik Larlien Trafalgar L2 P 28 200,5

6 948940MH Mariska Hekers Molly Malone Blue Hors Zack L2 P 28 198

7 934248KB Geke Van den Brand Kenzi DAWSON VD PADENBORRE L2 P 28 195,5

8 930087SG Niki Graat Samba de Janeiro VDT Sorento L2 P 28 193

9 916745MB Marissa Baartz Moonlight Shadow For Gribaldi L2 P 28 173,5

Klasse L2 (2e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 942585NZ Quincy van Zoggel Nanette Desperado L2 P 29 202,5

2 948940MH Mariska Hekers Molly Malone Blue Hors Zack L2 P 29 200

3 930087SG Niki Graat Samba de Janeiro VDT Sorento L2 P 29 194

4 957830FV Arthur Verbroekken Fursten Fuersten-Look L2 P 29 186,5

5 934248KB Geke Van den Brand Kenzi DAWSON VD PADENBORRE L2 P 29 183



Klasse M1/M2 (1e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 905192SP Lisa Poen Salina Sandreo M2 P 36 205,5

2 948487IH Iris Hooymans Indiana Herald III M1 P 32 202,5

3 951991NS Charlotte Van der Steen Nice2Ride Just Wimphof M1 P 32 199,5

4 945816VS Charissa ter Steege Valen Mester Motor M1 P 32 192

5 910725MB Annemiek Van Berlo Myronda L Guardian S M1 P 32 191

6 949821IB Kiki Bergsma Indigo VDP Don Schufro M2 P 36 190

7 694984YL Angelique Van de Laar Youkai -- M1 P 32 188

8 813506GG Anja Goossens Grazia Apache M2 P 36 187

9 913979CP Kim Polman Cacharel Tuschinski M1 P 32 186

10 974370MV Arthur Verbroekken Milagro Primero Z Johnson M1 P 32 182

11 884552HP Klaartje van Diepen - Pijnappels Historica Breezer M2 P 36 172,5

Klasse M1/M2 (2e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 905192SP Lisa Poen Salina Sandreo M2 P 37 198,5

2 694984YL Angelique Van de Laar Youkai -- M1 P 33 197,5

3 910725MB Annemiek Van Berlo Myronda L Guardian S M1 P 33 193

913979CP Kim Polman Cacharel Tuschinski M1 P 33 193

5 945816VS Charissa ter Steege Valen Mester Motor M1 P 33 193

6 884552HP Klaartje van Diepen - Pijnappels Historica Breezer M2 P 37 182



Klasse Z1/Z2 (1e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc.

1 904048LE Lynne van Erp Lafanory Desperado Z2 P 44 65

2 859567CL Marloes van de Laar Coulthard Dreamcatcher Z1 P 40 63,286

3 973381LT Kim Tielemans Lavendel H Hennessy Z1 P 40 62,571

4 955622LT Semmy Tissen Loxley Rico Trafalgar Z1 P 40 60,143

5 875101KK Noémi Kraus Kyra Glamourdale Z2 P 44 60

6 698932FH Suzanne Hendrikx Forlan Lord Leatherdale Z1 P 40 59,714

7 947393KE Jamie van Egdom Keep on Dreaming Apache Z1 P 40 57

Klasse Z1/Z2 (2e proef) (paard)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc.

1 964856JE Jamie van Egdom Jeweldale Ritme Lord Leatherdale Z2 P 45 63,286

2 955622LT Semmy Tissen Loxley Rico Trafalgar Z1 P 41 60

3 947393KE Jamie van Egdom Keep on Dreaming Apache Z1 P 41 59,286

4 875101KK Noémi Kraus Kyra Glamourdale Z2 P 45 58,143


